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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

Prueba 81 Fem., 200m Libre YOB 2011
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Edad Tiempo Pts

1. ALFONSO SICILIA, Vega 13 C.D. Torrelago Wellness 2:10.97 597
2. GUERRA HERNANZ, Sandra 13 Casino De La Union 2:17.61 515
3. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 13 C.N. Castilla-Burgos 2:24.53 444
4. MURIEL BARROSO, Alba 13 C.D.N. San Jose Obrero 2:26.60 426
5. TARODO FERNÁNDEZ, María 13 C.N. Casa De Asturias 2:26.90 423
6. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 13 C.N. Riavall 2:27.22 420
7. SALAS ALVAREZ, Ines 13 C.N. Castilla-Burgos 2:28.14 412
8. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 13 C.N. Rio Adaja 2:28.60 409
9. GOMEZ DIEZ, Ana 13 S.D. La Venatoria 2:32.56 378

10. ALONSO MAYO, Sandra 13 C.N.Castilla Zamora 2:33.92 368
11. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 13 C.N. Ciudad De Avila 2:34.10 366
12. RODRIGUEZ GARCIA, Alba 13 C.N. Palencia 2:34.48 364
13. GONZALEZ CARRO, Veronica 13 C.D. Torrelago Wellness 2:34.87 361
14. FERNANDEZ ISABEL, Marina 13 Casino De La Union 2:35.92 354
15. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 13 C.N. Casa De Asturias 2:37.45 343
16. SANTOS ANTOLIN, Paula 13 C.N. Palencia 2:37.70 342
17. LUÍS INCLÁN, Karla 13 C.N. Riavall 2:39.10 333
18. CARRILLO VIAN, Sofia 13 C.N. Palencia 2:39.47 330
19. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 13 C.D. Torrelago Wellness 2:40.61 323
20. ALIJA VALENCIANO, Celia 13 CD Acuatico Leon 2:43.28 308

CARCEDO LOPEZ, Valeria 13 C.N. Casa De Asturias 2:43.28 308
22. GARCIA SARACIBAR, Gabriela 13 C.N. Parquesol 2:45.56 295
23. PÉREZ FRANCISCO, Laura 13 C.N. Riavall 2:47.04 287
24. GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, Manuela 13 CD Acuatico Leon 2:48.22 281
25. CALVO MARTÍN, Teresa 13 C.Acuatico Salamanca 2:51.38 266
26. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 13 C.N. Ciudad De Avila 2:51.96 263
27. ALONSO SAEZ, Lidia 13 C.Acuatico Salamanca 2:53.00 259
28. MARTIN PINTOS, Daniela 13 C.N. Rio Adaja 2:54.03 254
29. RAMOS DE LA CRUZ, Lucía 13 C.N. Palencia 2:54.79 251
30. GONZALEZ NAVARRO, Iara 13 C.N. Castilla-Burgos 2:55.84 246
31. NIETO PALACIOS, Irene Bersabet 13 C.D.N. San Jose Obrero 2:56.15 245
32. GONZALEZ FUENTES, Ana 13 C.N. Riavall 2:57.00 242
33. GONZALEZ GARCIA, Vera 13 C.N. Parquesol 2:58.87 234
34. MARTIN MARTINEZ, Nerea 13 C.N. Castilla-Burgos 2:58.97 234
35. ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 13 CD Acuatico Leon 3:03.32 217
36. ALFONSO ANIDO, Carla 13 C.N.Castilla Zamora 3:03.46 217
37. ANCARES ZAMBRANO, Inés 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 3:04.55 213
38. PRIETO CUESTA, Erika 13 C.N.Castilla Zamora 3:07.13 204
39. HERRERO DEL POZO, Elba 13 C.N. Parquesol 3:07.64 203
40. FERNANDEZ SOTOCA, Valeria 13 C.Acuatico Salamanca 3:08.82 199
41. ANTON ANIDO, Gabriela 13 C.N.Castilla Zamora 3:21.19 164
42. SANCHO PATEL, Rayma Indira 13 C.Acuatico Salamanca 3:27.99 149
43. RODRÍGUEZ TRENADO, Andrea 13 C.N. Casa De Asturias 3:31.15 142
44. HERNANDEZ ESPINOSA, Esther 13 C.D.N. Zamora 3:46.02 116

Baja FLORES PACHECO, Cristina 13 CD Acuatico Leon
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

Prueba 82 Fem., 200m Libre YOB 2012
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Edad Tiempo Pts

1. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 2:31.80 383
2. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 2:32.74 376
3. LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Riavall 2:37.13 345
4. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 2:38.84 334
5. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 2:41.79 316
6. PEREZ LLORENTE, Clara 12 C.N. Leon 2:44.77 300
7. RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon 2:47.52 285
8. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 2:47.53 285
9. FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca 2:51.82 264

10. VEDENIEIEVA, Veronika 12 C.Acuatico Salamanca 2:52.10 263
11. PELAEZ SERRANO, Aroa 12 C.N. Castilla-Burgos 2:53.12 258
12. GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 C.N. Parquesol 2:53.46 257
13. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 2:54.19 253
14. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.N. Parquesol 2:54.69 251
15. BERLANGA CASTROVIEJO, Adriana 12 C.N. Castilla-Burgos 2:56.65 243
16. ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 C.D.N. San Jose Obrero 2:58.00 238
17. CANTERA PUERTAS, Manuela 12 C.N. Palencia 2:58.96 234
18. AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon 3:00.28 229
19. PONCELA BLANCO, Aroa 12 C.N. Parquesol 3:00.60 227
20. GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon 3:01.09 226
21. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora 3:07.99 202
22. RODRIGUEZ IGLESIAS, Lidia 12 C.N. Rio Adaja 3:08.10 201
23. DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 3:08.19 201
24. PRIETO SANCHEZ, Aitana 12 C.Acuatico Salamanca 3:08.45 200
25. MARTÍN LÓPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora 3:14.53 182
26. PORTAS ROBADOR, Silvia 12 C.N. Castilla-Burgos 3:14.54 182
27. PINTOS LLORENTE, Ana 12 Casino De La Union 3:23.66 158
28. LOPEZ GARCIA, Raquel 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:26.67 152
29. GOMEZ TOBAL, Alba 12 C.N.Castilla Zamora 3:32.53 139
30. ÁLVAREZ PARDO, Candela 12 CD Acuatico Leon 3:37.23 130
31. PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 CD Acuatico Leon 3:38.46 128
32. ESTEBAN PIÑEL, Alicia 12 C.N.Castilla Zamora 3:58.88 98

Baja ROJAS ARNEZ, Alondra 12 C.N. Ciudad De Avila
Baja VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 C.N. Casa De Asturias

Prueba 85 Masc., 200m Libre YOB 2011
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Edad Tiempo Pts

1. MONJE MENCIA, Rodrigo 13 C.N. Leon 2:22.05 342
2. CARRO MARTIN, Jaime 13 C.D.N. San Jose Obrero 2:22.07 342
3. PURAS RODRIGUEZ, Alonso 13 C.D. Torrelago Wellness 2:27.38 306
4. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 13 C.Acuatico Salamanca 2:27.91 303
5. GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:34.73 264
6. SANTE PENA, Pedro 13 C.N. Parquesol 2:35.25 262
7. TOBAR MANGUAN, Hector 13 C.N. Castilla-Burgos 2:36.72 254
8. ALCALDE SERRANO, Samuel 13 C.N. Palencia 2:38.03 248
9. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 13 C.N. Riavall 2:38.64 245

10. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 13 C.N. Rio Adaja 2:40.15 238
11. AGUDO DELGADO, Ruben 13 C.Acuatico Salamanca 2:43.31 225
12. PEREZ MARTIN, Gonzalo 13 C.D. Torrelago Wellness 2:43.69 223
13. SOLIS ALVAREZ, Javier 13 C.N. Leon 2:44.67 219
14. GARCIA MEDINA, Carlos 13 C.N. Palencia 2:46.60 212
15. RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 13 C.N. Palencia 2:47.00 210
16. GUERRA GONZALEZ, Alberto 13 S.D. La Venatoria 2:48.50 205
17. AUTRÁN PÉREZ, Mateo 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:49.76 200
18. SARANDESES MORAN, Rodrigo 13 C.N. Leon 2:51.40 194
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

Prueba 85, Masc., 200m Libre, YOB 2011

Clasificación Edad Tiempo Pts

19. HERNANDO GARCIA, Alvar 13 C.N. Castilla-Burgos 2:52.65 190
20. SECO DIEZ, Nuño 13 C.N. Castilla-Burgos 2:54.72 183
21. LASO LUCERO, Jorge Manuel 13 C.N. Rio Adaja 3:00.29 167
22. MATEOS APARICIO, Sergio 13 C.N.Castilla Zamora 3:02.25 162
23. ALONSO CID, Iker 13 C.D.N. San Jose Obrero 3:07.67 148
24. MARIA GARCIA, Alvar 13 C.N. Castilla-Burgos 3:09.09 145
25. RAMOS JIMENEZ, Hector 13 C.N. Ciudad De Avila 3:14.01 134
26. SAN NORBERTO CARBONELL, Alvaro 13 C.Acuatico Salamanca 3:15.23 131

DSQ ARIJA FERNANDEZ, Hugo 13 C.N. Palencia
Baja ROJAS TABORDA, Justin Mateo 13 C.N. Leon

Prueba 86 Masc., 200m Libre YOB 2012
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Edad Tiempo Pts

1. SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.N. Parquesol 2:31.60 281
2. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 2:32.58 276
3. MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 C.Acuatico Salamanca 2:38.01 248
4. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 2:38.60 245
5. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 2:39.23 243
6. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 2:41.13 234
7. TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness 2:42.73 227
8. RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 2:44.23 221
9. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 2:51.42 194

10. GARCIA VALLS, Mario 12 C.N. Parquesol 2:52.31 191
11. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 2:52.71 190
12. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 2:55.60 181
13. MOTA GARCÍA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 2:55.63 181
14. GONZALEZ JIMENEZ, David 12 C.N. Rio Adaja 3:02.40 161
15. SANCHEZ CORDERO, Bruno 12 C.D.N. San Jose Obrero 3:07.75 148
16. BÉCARES GONZALEZ, Hugo 12 C.Acuatico Salamanca 3:08.24 147
17. CASADO RODRIGUEZ, Alejandro 12 Club Benavente Natacion 3:09.94 143
18. DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:13.21 136
19. LOPEZ RODRIGUEZ, Hugo 12 C.N. Castilla-Burgos 3:15.52 131
20. MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia 3:24.50 114
21. ROMO REVEKA, Julio León 12 C.N. IMD - Ciudad De Segovia 3:33.02 101
22. CASTAÑO LOPEZ, Alejandro 12 C.N. Leon 3:50.00 80
23. GARCIA IZQUIERDO, Duvan 12 C.D. Torrelago Wellness 3:53.97 76

Baja COBAS CURIEL, Unai 12 C.N. Palencia
Baja LOPEZ BELMAR, Miguel 12 C.N. Rio Adaja
Baja CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon
Baja RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 C.N. Leon
Baja RIAÑO SANTOS, Marcos 12 CD Acuatico Leon
Baja PINTO GUTIÉRREZ, Daniel 12 C.N. Casa De Asturias
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

Prueba 89 Fem., 400m Estilos YOB 2011
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Edad Tiempo Pts

1. ALFONSO SICILIA, Vega 13 C.D. Torrelago Wellness 5:31.04 478
2. RAMOS VILUMBRALES, Nuria 13 C.N. Castilla-Burgos 5:39.35 444
3. GUERRA HERNANZ, Sandra 13 Casino De La Union 5:41.39 436
4. MURIEL BARROSO, Alba 13 C.D.N. San Jose Obrero 5:50.60 402
5. DE BLAS RODRIGUEZ, Maria 13 C.N. Rio Adaja 6:04.72 357
6. JIMENEZ MOÑIVAS, Ainhoa 13 C.N. Ciudad De Avila 6:06.32 353
7. FERNANDEZ ISABEL, Marina 13 Casino De La Union 6:07.77 349
8. TARODO FERNÁNDEZ, María 13 C.N. Casa De Asturias 6:10.26 342
9. GOMEZ DIEZ, Ana 13 S.D. La Venatoria 6:16.22 326

10. SANTOS ANTOLIN, Andrea 13 C.N. Palencia 6:18.17 321
11. FERNANDEZ GONZALEZ, Mercedes 13 C.D. Torrelago Wellness 6:18.31 320
12. SALAS ALVAREZ, Ines 13 C.N. Castilla-Burgos 6:19.60 317
13. GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 13 C.N. Riavall 6:19.81 316
14. ALONSO MAYO, Sandra 13 C.N.Castilla Zamora 6:25.94 302
15. GANGOSO HERRAEZ, Paula 13 Club Benavente Natacion 6:27.11 299
16. SANCHEZ CALVO, Nerea 13 C.N. Palencia 6:34.48 282
17. RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 13 C.N. Casa De Asturias 6:36.33 278
18. DIEZ MONTAÑA, Lucia 13 C.N. Palencia 6:39.64 272
19. GONZALEZ CARRO, Veronica 13 C.D. Torrelago Wellness 6:43.69 263
20. CARCEDO LOPEZ, Valeria 13 C.N. Casa De Asturias 6:46.60 258
21. SAN SEGUNDO JIMENEZ, Carmen 13 C.N. Ciudad De Avila 6:56.16 240
22. GONZALEZ NAVARRO, Iara 13 C.N. Castilla-Burgos 7:14.14 212
23. MARTIN PINTOS, Daniela 13 C.N. Rio Adaja 7:15.64 209
24. CALVO GARCIA, Paula 13 C.N. Riavall 7:24.23 198
25. ANCARES ZAMBRANO, Inés 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 7:24.81 197
26. SANCHEZ PEÓN, Leah 13 C.N.Castilla Zamora 7:25.66 196
27. CALVO DEL RIEGO, Carlota 13 C.N. Riavall 7:25.70 196
28. ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 13 CD Acuatico Leon 7:33.85 185
29. SANCHO PATEL, Rayma Indira 13 C.Acuatico Salamanca 8:51.27 115

DSQ ALONSO SAEZ, Lidia 13 C.Acuatico Salamanca
DSQ HERRERO DEL POZO, Elba 13 C.N. Parquesol
DSQ GARCIA SARACIBAR, Gabriela 13 C.N. Parquesol
Baja FLORES PACHECO, Cristina 13 CD Acuatico Leon

Prueba 90 Fem., 400m Estilos YOB 2012
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Edad Tiempo Pts

1. CAMINERO QUIJANO, Lola 12 C.N. Palencia 6:17.58 322
2. CALLEJA KAMPEN, Carla 12 C.N. Castilla-Burgos 6:18.95 319
3. PRIETO GARCIA, Candelas 12 C.D.N. San Jose Obrero 6:20.79 314
4. PEREZ PERROTE, Maria 12 C.N. Palencia 6:29.36 294
5. MARIN BERMEJO, Mencia 12 C.N. Castilla-Burgos 6:30.37 291
6. CORTES FERNANDEZ, Ana 12 C.N. Castilla-Burgos 6:32.61 286
7. DIEZ DE LOS RIOS, Alba 12 C.N. Palencia 6:51.09 249
8. LARA CALLEJA, Olga 12 C.N. Riavall 6:51.15 249
9. BAUTISTA TAPIA, Carla 12 C.Acuatico Salamanca 6:51.97 248

10. RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 C.N. Leon 7:00.35 233
11. RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, Mónica 12 C.D.N. Zamora 7:02.72 229
12. GARCIA DEL BIEN, Celia 12 C.Acuatico Salamanca 7:10.84 217
13. MENDEZ PUENTE, Goya 12 C.Acuatico Salamanca 7:18.98 205
14. ALVAREZ ESCRIBANO, Ariadna 12 C.N. Parquesol 7:22.01 201
15. DE ANDRÉS FIDALGO, Paula 12 CD Acuatico Leon 7:24.01 198
16. AVILES CARLON, Marta 12 C.N. Leon 7:31.90 188
17. PONCELA BLANCO, Aroa 12 C.N. Parquesol 7:33.11 186
18. RODRIGUEZ IGLESIAS, Lidia 12 C.N. Rio Adaja 7:37.01 181
19. GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 C.N. Leon 7:44.56 173
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

Prueba 90, Fem., 400m Estilos, YOB 2012

Clasificación Edad Tiempo Pts

DSQ MARTÍN LÓPEZ, Teresa 12 C.D.N. Zamora
Baja VEGA VAZQUEZ, Jimena 12 C.N. Casa De Asturias

Prueba 95 Masc., 400m Estilos YOB 2011
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Edad Tiempo Pts

1. HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 13 C.Acuatico Salamanca 5:51.47 298
2. CARRO MARTIN, Jaime 13 C.D.N. San Jose Obrero 5:57.01 284
3. TOBAR MANGUAN, Hector 13 C.N. Castilla-Burgos 6:17.69 240
4. SANTE PENA, Pedro 13 C.N. Parquesol 6:18.98 237
5. MONJE MENCIA, Rodrigo 13 C.N. Leon 6:20.24 235
6. ALCALDE SERRANO, Samuel 13 C.N. Palencia 6:24.52 227
7. AGUDO DELGADO, Ruben 13 C.Acuatico Salamanca 6:27.17 223
8. GONZÁLEZ LÓPEZ, Alejandro 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:28.92 220
9. AUTRÁN PÉREZ, Mateo 13 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:31.34 216

10. RODRIGUEZ SANTOS, Marcos 13 C.N. Riavall 6:34.61 210
11. HERNANDO GARCIA, Alvar 13 C.N. Castilla-Burgos 6:40.76 201
12. GARCIA MARTINEZ DE EGUILAZ, Pablo 13 C.N. Riavall 6:43.37 197
13. LASO LUCERO, Jorge Manuel 13 C.N. Rio Adaja 6:44.89 195
14. RODRIGUEZ TEJIDO, Daniel 13 C.N. Palencia 6:49.28 188
15. GUERRA GONZALEZ, Alberto 13 S.D. La Venatoria 6:50.32 187
16. SOLIS ALVAREZ, Javier 13 C.N. Leon 6:57.80 177
17. SECO DIEZ, Nuño 13 C.N. Castilla-Burgos 7:06.48 166
18. DE PABLOS GONZALEZ, Alex 13 C.N. Rio Adaja 7:08.17 164
19. SARANDESES MORAN, Rodrigo 13 C.N. Leon 7:23.52 148

DSQ GARCIA MEDINA, Carlos 13 C.N. Palencia
DSQ MATEOS APARICIO, Sergio 13 C.N.Castilla Zamora
DSQ PEREZ MARTIN, Gonzalo 13 C.D. Torrelago Wellness
DSQ PURAS RODRIGUEZ, Alonso 13 C.D. Torrelago Wellness
Baja ACOSTA MESONERO, Raul 13 C.Acuatico Salamanca

Prueba 96 Masc., 400m Estilos YOB 2012
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Edad Tiempo Pts

1. VIERA MORAGA, Mario 12 C.N. Castilla-Burgos 6:00.54 276
2. SANCHEZ STUCHLY, Matías 12 C.N. Parquesol 6:15.37 244
3. SERRANO DOMINGUEZ, Hugo 12 C.N.Castilla Zamora 6:19.98 235
4. FADON MARQUINA, Adrian 12 C.N. Palencia 6:36.08 208
5. MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 C.Acuatico Salamanca 6:36.93 207
6. RODRIGUEZ GARCÍA, Adrian 12 C.Acuatico Salamanca 6:42.38 198
7. MOTA GARCÍA, Daniel 12 C.N. Bierzo-Ponferrada 6:58.26 176
8. BAHILLO MERINO, Alonso 12 C.N. Palencia 7:14.60 157
9. ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12 C.N. Castilla-Burgos 7:17.39 154

10. ZHU, Yu Zhe 12 C.D.N. San Jose Obrero 7:38.91 133
DSQ ROMO REVEKA, Julio León 12 C.N. IMD - Ciudad De Segovia
DSQ MARCOS BARTOLOME, Alex 12 C.N. Palencia
DSQ GONZALEZ JIMENEZ, David 12 C.N. Rio Adaja
DSQ PESCADOR LUENGO, Alejandro 12 C.Acuatico Salamanca
DSQ TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 C.D. Torrelago Wellness
DSQ GARCIA IZQUIERDO, Duvan 12 C.D. Torrelago Wellness
DSQ DE LA RIVA BUSTAMANTE, Pablo 12 C.N. Castilla-Burgos
Baja LOPEZ BELMAR, Miguel 12 C.N. Rio Adaja
Baja CORDOBA CASTRO, Lukas 12 C.N. Leon
Baja RODRIGUEZ FIERRO, Ivan 12 C.N. Leon



Splash Meet Manager, 11.79757 Registered to Castilla-León 21/05/2024 15:38 - Página 6

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

Prueba 96, Masc., 400m Estilos, YOB 2012

Clasificación Edad Tiempo Pts

Baja RIAÑO SANTOS, Marcos 12 CD Acuatico Leon

Prueba 99 Fem., 4 x 100m Estilos Abs.
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 5:23.88 332
SALAS ALVAREZ, Ines 13 RAMOS VILUMBRALES, Nuria 13
CALLEJA KAMPEN, Carla 12 PELAEZ SERRANO, Aroa 12

2. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 5:42.48 281
PRIETO GARCIA, Candelas 12 42.38 1:26.09 MURIEL BARROSO, Alba 13 34.66 1:16.69
NIETO PALACIOS, Irene Bersabet 13 45.99 1:40.06 ENRIQUEZ PRIETO, Paula 12 37.48 1:19.64

3. C.N. Parquesol 1 C.N. Parquesol 5:44.67 275
GONZALEZ GARCIA, Victoria 12 GARCIA SARACIBAR, Gabriela 13
HERRERO DEL POZO, Elba 13 GONZALEZ GARCIA, Vera 13

4. C.N. Casa De Asturias 1 C.N. Casa De Asturias 6:00.73 240
RODRIGUEZ MARTINEZ, Carla 13 TARODO FERNÁNDEZ, María 13
CARCEDO LOPEZ, Valeria 13 RODRÍGUEZ TRENADO, Andrea 13

5. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 6:04.50 233
VEDENIEIEVA, Veronika 12 40.80 1:27.11 CALVO MARTÍN, Teresa 13 43.81 1:34.66
GARCIA DEL BIEN, Celia 12 49.62 1:46.24 BAUTISTA TAPIA, Carla 12 35.91 1:16.49

6. C.N. Riavall 1 C.N. Riavall 6:05.14 231
PÉREZ FRANCISCO, Laura 13 LARA CALLEJA, Olga 12
GUERRA MEDIAVILLA, Lucia 13 LUÍS INCLÁN, Karla 13

7. C.N. Leon 1 C.N. Leon 6:10.20 222
GARCIA ALVAREZ, Alexia 12 48.25 1:38.50 RODRIGUEZ PRIETO, Isabel 12 39.09 1:27.19
PEREZ LLORENTE, Clara 12 47.49 1:40.32 AVILES CARLON, Marta 12 38.77 1:24.19

8. C.N.Castilla Zamora 1 C.N.Castilla Zamora 6:20.71 204
ALONSO MAYO, Sandra 13 42.28 1:25.63 PRIETO CUESTA, Erika 13 47.13 1:48.78
SANCHEZ PEÓN, Leah 13 50.47 1:46.48 ALFONSO ANIDO, Carla 13 37.17 1:19.82

9. CD Acuatico Leon 1 CD Acuatico Leon 6:54.26 158
PONGA LLAMAZAREZ, Valeria 12 59.17 2:03.73 ALIJA VALENCIANO, Celia 13 1:34.40
ORTIZ HORMIGOS, Alejandra 13 1:48.05 ÁLVAREZ PARDO, Candela 12 1:28.08

DSQ C.N. Palencia 1 C.N. Palencia

Prueba 100 Masc., 4 x 100m Estilos Abs.
12/05/2024 Resultados
Puntos: FINA 2023

Clasificación Tiempo Pts

1. C.N. Castilla-Burgos 1 C.N. Castilla-Burgos 5:37.09 205
HERNANDO GARCIA, Alvar 13 VIERA MORAGA, Mario 12
TOBAR MANGUAN, Hector 13 ALVAREZ ORTEGA, Alvar 12

2. C.Acuatico Salamanca 1 C.Acuatico Salamanca 5:38.77 202
AGUDO DELGADO, Ruben 13 41.57 1:23.21 MORALES LEBEDEVA, Maxim 12 38.85 1:28.42
HERNANDEZ PIRIZ, Damaso 13 42.97 1:30.58 MORALES LEBEDEVA, Pavel 12 37.74 1:16.56

3. C.D.N. San Jose Obrero 1 C.D.N. San Jose Obrero 6:17.78 146
ZHU, Yu Zhe 12 45.07 1:32.50 CARRO MARTIN, Jaime 13 35.73 1:18.86
ALONSO CID, Iker 13 53.48 1:54.88 SANCHEZ CORDERO, Bruno 12 43.43 1:31.54

4. C.D. Torrelago Wellness 1 C.D. Torrelago Wellness 6:31.88 130
TEJEDOR CILLERUELO, Nicolas 12 PURAS RODRIGUEZ, Alonso 13
PEREZ MARTIN, Gonzalo 13 GARCIA IZQUIERDO, Duvan 12

5. C.N. Leon 1 C.N. Leon 7:03.84 103
CASTAÑO LOPEZ, Alejandro 12 1:08.67 2:27.47 MONJE MENCIA, Rodrigo 13 36.43 1:20.31
SARANDESES MORAN, Rodrigo 13 55.73 2:01.25 SOLIS ALVAREZ, Javier 13 36.05 1:14.81
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

Prueba 100, Masc., 4 x 100m Estilos, Abs.

Clasificación Tiempo Pts

DSQ C.N. Palencia 1 C.N. Palencia

Baja C.N. Rio Adaja 1 C.N. Rio Adaja
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL ALEVÍN 10 of 56 Events

Masc., Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 524,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 513,00
3. C.N. Palencia 00431 388,00
4. C.N. Leon 00480 341,00
5. C.D.N. San Jose Obrero 01502 325,00
6. C.D. Torrelago Wellness 01351 243,00
7. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 235,00
8. C.N. Parquesol P0904 225,00
9. C.N. Rio Adaja 01418 169,00

10. C.N.Castilla Zamora 00679 118,00
11. C.N. Riavall 01005 116,00
12. S.D. La Venatoria 00143 67,00
13. Club Benavente Natacion P0909 33,00
14. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 30,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 25,00

Fem., Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 572,00
2. C.N. Palencia 00431 469,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 399,00
4. C.D.N. San Jose Obrero 01502 359,00
5. C.N. Riavall 01005 357,00
6. C.N. Parquesol P0904 320,00
7. C.N. Leon 00480 303,00
8. C.N. Casa De Asturias 00458 298,50
9. CD Acuatico Leon 01483 278,50

10. C.N.Castilla Zamora 00679 254,00
11. C.D. Torrelago Wellness 01351 234,00
12. Casino De La Union 00680 197,00
13. C.N. Rio Adaja 01418 192,00
14. C.N. Ciudad De Avila P0906 132,00
15. C.D.N. Zamora 01251 106,00
16. S.D. La Venatoria 00143 80,00
17. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 39,00
18. Club Benavente Natacion P0909 34,00

Todos, Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 1.096,00
2. C.Acuatico Salamanca 01002 912,00
3. C.N. Palencia 00431 857,00
4. C.D.N. San Jose Obrero 01502 684,00
5. C.N. Leon 00480 644,00
6. C.N. Parquesol P0904 545,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 477,00
8. C.N. Riavall 01005 473,00
9. C.N.Castilla Zamora 00679 372,00

10. C.N. Rio Adaja 01418 361,00
11. C.N. Casa De Asturias 00458 298,50
12. CD Acuatico Leon 01483 278,50
13. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 274,00
14. Casino De La Union 00680 197,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 157,00
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
11/05/2024

16. S.D. La Venatoria 00143 147,00
17. C.D.N. Zamora 01251 106,00
18. Club Benavente Natacion P0909 67,00
19. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 30,00



Splash Meet Manager, 11.79757 Registered to Castilla-León 21/05/2024 15:36 - Página 1

CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
29/10 - 25/11 - 17/12/2023 - 17/03 - 05/05 - 11/05/2024

CLASIFICACIÓN FINAL LIGA TERRITORIAL ALEVÍN Todas las pruebas

Masc., Abs.
1. C.Acuatico Salamanca 01002 2.988,00
2. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.736,50
3. C.N. Palencia 00431 2.406,00
4. C.N. Leon 00480 1.871,00
5. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.680,00
6. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 1.295,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.282,00
8. C.N. Parquesol P0904 1.110,00
9. C.N. Riavall 01005 1.070,00

10. C.N. Rio Adaja 01418 1.039,00
11. C.N.Castilla Zamora 00679 1.014,00
12. C.D.N. Zamora 01251 991,00
13. C.N. Casa De Asturias 00458 505,00
14. CD Acuatico Leon 01483 430,00
15. S.D. La Venatoria 00143 403,00
16. C.D. Coyanza-Natacion P0967 382,00
17. C.N. Soriano 00027 186,50
18. Club Benavente Natacion P0909 146,00
19. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 107,00
20. C.N. Ciudad De Avila P0906 49,00

Fem., Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 2.968,50
2. C.N. Palencia 00431 2.726,00
3. C.N. Riavall 01005 2.152,50
4. C.Acuatico Salamanca 01002 2.023,00
5. C.N. Casa De Asturias 00458 1.861,50
6. C.N. Parquesol P0904 1.829,50
7. C.D.N. San Jose Obrero 01502 1.727,00
8. C.D. Torrelago Wellness 01351 1.681,00
9. C.N. Leon 00480 1.532,00

10. C.D.N. Zamora 01251 1.363,00
11. C.N.Castilla Zamora 00679 1.164,00
12. CD Acuatico Leon 01483 1.132,50
13. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 976,00
14. C.N. Rio Adaja 01418 960,00
15. C.N. Ciudad De Avila P0906 802,00
16. Casino De La Union 00680 769,50
17. S.D. La Venatoria 00143 666,00
18. Club Benavente Natacion P0909 633,00
19. C.D. Coyanza-Natacion P0967 83,00
20. C.N. Soriano 00027 71,00
21. C.D Triatlón Lacerta 01753 59,00
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CLASIFICACIÓN LIGA TERRITORIAL ALEVIN CASTILLA Y LEÓN
29/10 - 25/11 - 17/12/2023 - 17/03 - 05/05 - 11/05/2024

Todos, Abs.
1. C.N. Castilla-Burgos 00727 5.705,00
2. C.N. Palencia 00431 5.132,00
3. C.Acuatico Salamanca 01002 5.011,00
4. C.D.N. San Jose Obrero 01502 3.407,00
5. C.N. Leon 00480 3.403,00
6. C.N. Riavall 01005 3.222,50
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 2.963,00
8. C.N. Parquesol P0904 2.939,50
9. C.N. Casa De Asturias 00458 2.366,50

10. C.D.N. Zamora 01251 2.354,00
11. C.N. Bierzo-Ponferrada 00814 2.271,00
12. C.N.Castilla Zamora 00679 2.178,00
13. C.N. Rio Adaja 01418 1.999,00
14. CD Acuatico Leon 01483 1.562,50
15. S.D. La Venatoria 00143 1.069,00
16. C.N. Ciudad De Avila P0906 851,00
17. Club Benavente Natacion P0909 779,00
18. Casino De La Union 00680 769,50
19. C.D. Coyanza-Natacion P0967 465,00
20. C.N. Soriano 00027 257,50
21. C.N. IMD - Ciudad De Segovia P0968 107,00
22. C.D Triatlón Lacerta 01753 59,00


